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ZP.271.3.29.2015

Do wszystkich uczestnikéw postepowania o udzielenie zamowienia.
Dotyczy konkursu ofert pn.:

Dostawa i wdrozenie wraz z instruktazem z zakresu obslugi zintegrowanego,
elektronicznego systemu efektywnego zarzadzania, przyczyniajacego si¢ do poprawy
jakosci ksztalcenia w Szkolach Podstawowych na terenie Miasta Ustron — e-dziennika w
ramach projektu pn. ,,Odkryj w sobie geniusz@”

Wplynety nastg¢pujgce zapytania:
Pytanie nr 1.

W zalgczonym Wzorze umowy Nr ZP.271.3.29.2015, § 7. GWARANCIJA, pkt. 1, Zamawiajacy
podaje nastgpujacy zapis:

,,lermin gwarancji na dostarczony w ramach niniejszej umowy sprze¢t ustala si¢ na 24 miesigce. Bieg
terminu gwarancji rozpoczyna si¢ w dacie odbioru przedmiotu umowy”™

Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie powyzszego stwierdzenia dotyczacego gwarancji na
dostarczony sprzet, gdyz dokumentacja konkursowa nie opisuje wymogow jakosciowych oraz
1losciowych dla ewentualnego sprzetu, ktory miatby by¢ przedmiotem niniejszej gwarancji. Prosimy o
doprecyzowanie czy Zamawiajacy w tym zapisie ma na mysli 24-miesigczng gwarancj¢ na
dostarczone oprogramowanie?

Odpowiedz na pytanie nr 1.
Zapis zostanie usunigty ze wzoru umowy.

Pytanie nr 2.

W zalagczonym Wzorze umowy Nr ZP.271.3.29.2015, § 2. Przedmiot umowy, pkt. 5, Zamawiajacy
podaje nastepujacy zapis:

. Wykonawca jest zobowiazany do biezgcej aktualizacji, serwisu (pomocy technicznej), systemu e-
dziennik w ramach wynagrodzenia okreslonego w §5 ust.1 umowy”

Prosimy o informacje na temat okresu obowigzywania niniejszego wsparcia od daty odbioru
koncowego.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Na okres obowigzywania umowy.

Pytanie nr 3.

Prosimy o informacj¢ nt. infrastruktury serwerowej, na ktérej ma zosta¢ zainstalowany system. Czy
Zamawiajacy udostepni w tym celu wiasne srodowisko czy tez oprogramowanie ma dziata¢ w modelu
SaaS, czyli na infrastrukturze zewngtrznej. Jesli bedzie to infrastruktura wlasna Zamawiajgcego
prosimy o przestanie specyfikacji/konfiguracji serwerdw, ktére zostang udost¢pnione.

Odpowiedz na pytanie nr 3.
Oprogramowanie ma dziata¢ na infrastrukturze zewngtrznej, tj. infrastrukturze Wykonawcy.

Pytanie nr 4.

Czy w ramach rejestracji przebiegu lekcji dostarczona aplikacja mobilna e-dziennika musi
rejestrowac temat lekcji?

Odpowiedz na pytanie nr 4.
Tak.



Pytanie 3.

Czy aplikacja mobilna musi uwzglednia¢ obstuge klas I-II1, czyli w szczegolnosci:

- rejestracje ocen opisowych;

- rejestracje tematow blokowych z uwzglednieniem tematu dnia, krggu tematycznego;
- rejestracje ocen z podzialem na obszary edukacyjne.

Odpowiedz 5.
Tak.

Pytanie 6.

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie rejestracji w/w funkcjonalnosci na urzadzeniach mobilnych w
trybie on -line?

Odpowiedz 6.
System ma sprawnie dziata¢ w trybie on-line i off-line.

Pytanie 7.

Prosimy o informacje na jaki okres Wykonawca ma zapewni¢ szkolom dziennik elektroniczny (na
ile lat)?

Odpowiedz 7.
Do 31.12.2015 r.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienia:
1) Wzor umowy nr ZP.271.3.29.2015,
2) Zatacznik A do konkursu ofert — Formularz oferty.

Zamawiajacy jednoczesnie zmienia termin skladnia ofert z dnia 10.03.2015 r. do dnia 16.03.2015 r.
do godziny 10:00.




